JUNIPERUS *Off. Botanicorum. Clavis Naturalis Amentacearum. Germ. Wachholderstaud. Galli Genevre. Anglis The Juniper-tree.*

Juniperus foliis ſeſſilibus, patentibus, inter tristes arbores recensita PLINIO, dat diverſas officinis partes; baccas, quae balsamorum nativorum terebinthinaeum quali ſaporem habent; lignum, quod ſapore balsamico debili, præditum, accenſum odoratum eft; fandaracam, ſeu gummi Juniperi, quae lacryma resinoſa, odoris balsamici, non ingrati, deprehenditur.

VIRES diureticæ, diſcutientes flatuſ, attenuantes mucoſa, in morbis ventriculi, pectoris, ab magno caſore eximiæ; ad hydrope in vias urinarias curandum arcanum medicamentum habuit HELMONTIUS, ex Juniperi baccis, aqua ſtillatitia Juniperi, addito roob juniperi, confeſtum, cocheleatim exhibut. Septentrionales populi univerſalis remedii loco utuntur iuſfuſo, etiam in nephritide pituitofa, fabulofa, utili, non ſemper tamen in calculo, licet ab hoc præſervet; nam etiam urinam cruentavit, & hujus frequentior, & major uſus lethalem diabetem induxit. Acad. N.C. Vol.X. Baccæ vel per ſe manducantur: cum aliis in pulverem rediguntur: doſis drach. ſemis: unciae ſemis, integræ pondere contuſæ, infunduntur lib.I. aquæ. Lignum accenſum gravem, halitibus infectum aera, luſtrat: iuſfum unciae pondere in aqua calente in ſcabie, lue venerea, ligno quaſaci, faſſafras, exoticis, non cedit: decoctum non iuſimæ ad expugnandum ſcorbutum utilitatis HOFFMANN *de Balfamis.*

PRÆ-

PRAEPARATA. *Aqua stillatitia actuosa. Spiritus ex baccis validus. Oleum* destillatum duplex, ex bac-
cis, & ligno; utrumque forte, externe magis, quam
interne exhibitum: licet forma elæofacchari, guitarum
duarum, trium numero, dari possit in liquido. *Roob*,
quod etiam Germanorum theriaca dicitur, ob usum dia-
phoreticum, oleo destillato præfertur in rem morbis
HOFFMANNO, a drach. duabus ad unc. semis, vel
per se exhibetur, vel in theato Juniperi. *Sal* diureti-
cus in vino Juniperino ad drach. duas, tres solvi potest
pro hydropico.

LAVENDULA Off. *Botanicorum. Classis Na-*
turalis Ringentium. Germ. Lawendel. Gallis La-
vande. Anglis Lavender.

Foliis lanceolatis integris, spicis nudis, Botanicis de-
finitur planta: etiam ab aliis in latifoliam, & angusti-
foliam distincta, non adeo utiliter, cum promiscue
utramque officinae usurpent. Habemus herbam & ejus
flores. Penetrabile aroma etiam tineas arcet vestibus
conceptum.

VIRES in morbis pituitosis, & languore frigido,
cephalicæ, nervinæ, uterinæ eximiæ: in debilitate se-
nili, languore visus, immunitione auditus, lethargo,
artuum tremoribus, paralysi, præstantes: in aphonya,
balbutie, multum laudat **RULANDUS** infusum. Do-
sis manip. semis, integer, additis etiam floribus ad pu-
gillos aliquot. Externe in fäcculos nervinos paraly-
ticorum, discutientes recipitur.